様式第３号（第10条関係）

介護員養成研修事業変更届出書

　　年　　月　　日

　宮崎県知事　殿

事 業 者　住　　所

名　　称

代表者職・氏名

指定番号

　　　　　年　　月　　日付けで事業計画書を提出した介護員養成研修事業について、下記のとおり変更したいので、宮崎県介護員養成研修事業実施要綱第10条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて届け出ます。

記

１　変更内容
	指定番号

	研修番号

	変更事項

	変更理由

	変更内容

	変 更 前
	変 更 後

　※　事業者に関する事項（事業者名、主たる事業所及び研修事業の拠点となる県内事業所の所在地、定款等（当該研修に関するものに限る））及び学則に関する事項について変更をする場合並びに研修を中止する場合は、本届出書を提出すること。
※　変更内容は変更前と変更後の内容を対応させて記載すること。

２　添付書類（必要に応じて添付する書類の一覧を記載すること。）

 (1)

 (2)